ПРОЕКТ                                       [image: image1.jpg]

Каневского сельского поселения

Каневского района
РЕШЕНИЕ
от ___________
№ ___
станица Каневская

О выплате единовременного денежного поощрения (премии)

главе Каневского сельского поселения Каневского района

В соответствии с пунктом 2.2. раздела 2 Положения о порядке и условиях премирования лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Каневского сельского поселения Каневского района, утвержденного решением Совета Каневского сельского поселения Каневского района от   29.11.2017 года № 192  «О размере и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, в администрации Каневского сельского поселения Каневского района», Совет Каневского сельского поселения Каневского района  решил:
1.
Выплатить главе Каневского сельского поселения Каневского района Репину Владимиру Борисовичу единовременное денежное поощрение (премию по итогам работы за 2017 год)  в размере 42 000 рублей.

2.
Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района по бюджету, налогам и сборам (Карпенко).

3.
Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.
Заместитель председателя Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                          В.В. Герасименко